
Российская Федерация 

Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

 

от «24» июня 2014 г          № 23 

с. Алтайское 

 

 

   О внесении изменений в решение АРСД от 26.04.2011 г. 

 №172  «О передаче имущества из муниципальной собственности 

Алтайского района в государственную собственность Алтайского 

края» 

 
 

   Руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования Алтайский район, районное 

Собрание депутатов решило:  

 

Внести изменения в Приложение №1 «Перечень имущества, передаваемого безвозмездно 

из муниципальной собственности Алтайского района в государственную собственность 

Алтайского края», изложив его в новой редакции (приложение №1 к настоящему решению). 
 

 

Глава Алтайского района                                                                                     В.А. Симаков 

 

 

Приложение №1 к решению 

районного Собрания депутатов 

от24.06.2014 г. №23 

 

Перечень имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности  

Алтайского района в государственную собственность Алтайского края 

 

  

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации, ИНН 

Наименова-

ние 

имущества 

Адрес места 

нахождения 

имущества 

Индивидуали-

зирующие 

характеристи-

ки имущества 

Администрация 

Алтайского 

района 

Алтайского 

края 

659650 

 с. Алтайское 

Алтайского района 

Алтайского края, 

ул. Советская,97а 

ИНН 2232002298 

Здание 

ветлечебницы 

с. Алтайское 

Алтайского 

района 

Алтайского края, 

ул. Горная, 21 

Общая 

площадь 

368,9 кв.м 

  Земельный 

участок, када- 

стровый 

номер 

22:02:060005:

1536 

с. Алтайское 

Алтайского 

района 

Алтайского края, 

ул. Горная, 21 

Площадь 

 7371 кв.м 

 


